[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     07.07.2023                             г. Дальнереченск                               № 745-па
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
малого и среднего предпринимательства на территории

Дальнереченского городского округа на 2023-2027 годы»,
утверждённую постановлением  администрации

Дальнереченского городского  округа от 20.03.2023 № 312-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от  24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 01.07.2008 № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа на 2023-2027 годы», утверждённую постановлением  администрации Дальнереченского городского округа от 20.03.2023 № 312-па, следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа на 2023-2027 годы» изложить в новой редакции (приложение №1).
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа на 2023-2027 годы» изложить в новой редакции (приложение №2).
1.3. Приложение №4 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского городского округа на 2023-2027 годы» изложить в новой редакции (приложение №3).
2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление.

3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                 С.В. Старков